

ODBĚRATEL	IČ 00213730 Nejsme plátcí DPH !	Číslo objednávky	170199/02
Fakturační adresa Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj Moravské náměstí 1 601 51 Brno 1 Česká republika		Vít Strachota Lipov 406 696 72 Lipov ČESKÁ REPUBLIKA	
Typ organizace Organizační složka státu		IČ 04545095	DIČ CZ7808064286
		Datum vystavení	09.11.2017
		Datum dodání od	09.11.2017 do 11.12.2017
		Doprava	dodavatelské dispozice
		Splatnost faktury	21 dnů od data fakturace

Objednáváme u Vás provedení malířských prací na Katastrálním pracovišti Hodonín, Dobrovolského 255/1, 695 01 Hodonín, v rozsahu přiloženého rozpočtu.

"Tato objednávka je účinná nejdříve dnem jejího uveřejnění prostřednictvím Registru smluv, podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv".

Název položky	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
Malířské práce na KP Hodonín	1.00	85 104.00	85 104.00
Celkem			85 104.00 Kč

Schválil(a)

Razítko a podpis

Uvedená cena je včetně DPH.

Vít Strachota - malířství a natěračství, stavební práce

696 72 Lipov č. 406, IČ: 04545095, DIČ: CZ 7808064286

odběratel:

Cenová nabídka

Katastrální úřad Hodonín

pro akci: malba chodby

ze dne: 06.11.2017

popis prací	počet jednotek	jednotka	Kč/ jednotka	součet
2x malba vnitřní akrylátová - bílá	554,0	m2	29,90	16 564,60 Kč
příprava, zakrývání podlah, hrubý úklid	8,0	hod	220,00	1 760,00 Kč
režie - doprava	120,0	km	6,00	720,00 Kč
			cena bez DPH	19 044,60 Kč
			DPH 21%	3 999,37 Kč
			zaokrouhlení +/-	0,32 Kč
			celkem	23 044,29 Kč

razítko, podpis

vypracoval: Vít Strachota

odběratel:

Cenová nabídka

Katastrální úřad Hodonín

pro akci: malba vystibulu

ze dne: 06.11.2017

popis prací	počet jednotek	jednotka	Kč/ jednotka	součet
2x malba vnitřní akrylátová - bílá	102,0	m2	29,90	3 049,80 Kč
příprava, zakrývání podlah, hrubý úklid	4,0	hod	220,00	880,00 Kč
lepení ochranných rohů - výška 2,5m	7,0	ks	250,00	1 750,00 Kč
režie - doprava	60,0	km	6,00	360,00 Kč
			cena bez DPH	6 039,80 Kč
			DPH 21%	1 268,36 Kč
			zaokrouhlení +/-	-0,20 Kč
			celkem	7 307,96 Kč

razítko, podpis

vypracoval: Vít Strachota

odběratel:

Cenová nabídka

Katastrální úřad Hodonín

pro akci: malba čekárny

ze dne: 06.11.2017

popis prací	počet jednotek	jednotka	Kč/ jednotka	součet
2x malba vnitřní akrylátová - bílá	94,0	m2	29,90	2 810,60 Kč

příprava, zakrývání podlah, hrubý úklid	3,0	hod	220,00	660,00 Kč
režie - doprava	60,0	km	6,00	360,00 Kč
	cena bez DPH			3 830,60 Kč
	DPH 21%			804,43 Kč
	zaokrouhlení +/-			-0,20 Kč
	celkem			4 634,83 Kč
razítko, podpis		vypracoval: Vít Strachota		

Cenová nabídka

pro akci: malba podatelny
ze dne: 07.11.2017

odběratel:
Katastrální úřad Hodonín

popis prací	počet jednotek	jednotka	Kč/ jednotka	součet
2x malba vnitřní akrylátová - bílá	145,0	m2	29,90	4 335,50 Kč
příprava, zakrývání podlah, hrubý úklid	5,0	hod	220,00	1 100,00 Kč
režie - doprava	60,0	km	6,00	360,00 Kč
	cena bez DPH			5 795,50 Kč
	DPH 21%			1 217,06 Kč
	zaokrouhlení +/-			-0,20 Kč
	celkem			7 012,36 Kč
razítko, podpis		vypracoval: Vít Strachota		

Cenová nabídka

pro akci: malba kanceláře č. 13
ze dne: 07.11.2017

odběratel:
Katastrální úřad Hodonín

popis prací	počet jednotek	jednotka	Kč/ jednotka	součet
2x malba vnitřní akrylátová - bílá	126,0	m2	29,90	3 767,40 Kč
příprava, zakrývání podlah, hrubý úklid	3,0	hod	220,00	660,00 Kč
vyspravení prasklin, sádrování	1,0		400,00	400,00 Kč
režie - doprava	60,0	km	6,00	360,00 Kč
	cena bez DPH			5 187,40 Kč
	DPH 21%			1 089,35 Kč
	zaokrouhlení +/-			-0,20 Kč
	celkem			6 276,55 Kč
razítko, podpis		vypracoval: Vít Strachota		

Cenová nabídkapro akci: malba kanceláře č. 14
ze dne: 07.11.2017

odběratel:

Katastrální úřad Hodonín

popis prací	počet jednotek	jednotka	Kč/ jednotka	součet
2x malba vnitřní akrylátová - bílá	132,0	m2	29,90	3 946,80 Kč
příprava, zakrývání podlah, hrubý úklid	3,0	hod	220,00	660,00 Kč
vyspravení prasklin, sádrování	1,0		400,00	400,00 Kč
režie - doprava	60,0	km	6,00	360,00 Kč
			cena bez DPH	5 366,80 Kč
			DPH 21%	1 127,03 Kč
			zaokrouhlení +/-	-0,20 Kč
			celkem	6 493,63 Kč

razítko, podpis

vypracoval: Vít Strachota

odběratel:

Cenová nabídkapro akci: malba kanceláře č. 15
ze dne: 07.11.2017

Katastrální úřad Hodonín

popis prací	počet jednotek	jednotka	Kč/ jednotka	součet
2x malba vnitřní akrylátová - bílá	109,0	m2	29,90	3 259,10 Kč
příprava, zakrývání podlah, hrubý úklid	3,0	hod	220,00	660,00 Kč
vyspravení prasklin, sádrování	1,0		400,00	400,00 Kč
režie - doprava	60,0	km	6,00	360,00 Kč
			cena bez DPH	4 679,10 Kč
			DPH 21%	982,61 Kč
			zaokrouhlení +/-	-0,20 Kč
			celkem	5 661,51 Kč

razítko, podpis

vypracoval: Vít Strachota

odběratel:

Cenová nabídkapro akci: malba kanceláře č. 16
ze dne: 07.11.2017

Katastrální úřad Hodonín

popis prací	počet jednotek	jednotka	Kč/ jednotka	součet
2x malba vnitřní akrylátová - bílá	117,0	m2	29,90	3 498,30 Kč

příprava, zakrývání podlah, hrubý úklid	3,0	hod	220,00	660,00 Kč
vyspravení prasklin, sádrování	1,0		400,00	400,00 Kč
režie - doprava	60,0	km	6,00	360,00 Kč
			cena bez DPH	4 918,30 Kč
			DPH 21%	1 032,84 Kč
			zaokrouhlení +/-	-0,20 Kč
			celkem	5 950,94 Kč

razítko, podpis

vypracoval: Vít Strachota

odběratel:

Cenová nabídka

Katastrální úřad Hodonín

pro akci: malba kanceláře č. 17

ze dne: 07.11.2017

popis prací	počet jednotek	jednotka	Kč/ jednotka	součet
2x malba vnitřní akrylátová - bílá	132,0	m2	29,90	3 946,80 Kč
příprava, zakrývání podlah, hrubý úklid	3,0	hod	220,00	660,00 Kč
vyspravení prasklin, sádrování	1,0		400,00	400,00 Kč
režie - doprava	60,0	km	6,00	360,00 Kč
			cena bez DPH	5 366,80 Kč
			DPH 21%	1 127,03 Kč
			zaokrouhlení +/-	-0,20 Kč
			celkem	6 493,63 Kč

razítko, podpis

vypracoval: Vít Strachota

odběratel:

Cenová nabídka

Katastrální úřad Hodonín

pro akci: malba kanceláře č. 18

ze dne: 07.11.2017

popis prací	počet jednotek	jednotka	Kč/ jednotka	součet
2x malba vnitřní akrylátová - bílá	123,0	m2	29,90	3 677,70 Kč
příprava, zakrývání podlah, hrubý úklid	3,0	hod	220,00	660,00 Kč
vyspravení prasklin, sádrování	1,0		400,00	400,00 Kč
režie - doprava	60,0	km	6,00	360,00 Kč
			cena bez DPH	5 097,70 Kč
			DPH 21%	1 070,52 Kč
			zaokrouhlení +/-	-0,20 Kč
			celkem	6 168,02 Kč

razítko, podpis

vypracoval: Vít Strachota

odběratel:

Katastrální úřad Hodonín

Cenová nabídka

pro akci: malba kanceláře č. 21

ze dne: 07.11.2017

popis prací	počet jednotek	jednotka	Kč/ jednotka	součet
2x malba vnitřní akrylátová - bílá	120,0	m2	29,90	3 588,00 Kč
příprava, zakrývání podlah, hrubý úklid	3,0	hod	220,00	660,00 Kč
vyspravení prasklin, sádrování	1,0		400,00	400,00 Kč
režie - doprava	60,0	km	6,00	360,00 Kč
			cena bez DPH	5 008,00 Kč
			DPH 21%	1 051,68 Kč
			zaokrouhlení +/-	-0,20 Kč
			celkem	6 059,48 Kč

razítko, podpis

vypracoval: Vít Strachota

Celkem:

85 103,19 Kč